63½. Vadium wynosi
rs. 600. Zbiór objaśnień i warunków sprze-
dania, przejrzeć można w Kancelarji Podpi-
sarza Trybunału Cywilnego Wydziału IV
lub u podpisanego sprzedającego popierającego
Obrońcy, przy ulicy Długiej pod Nrem 546
(16) zamieszkałego.
Ksawery Smoleński, Patron.
—17707-1-2

W dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1874/5 r.,
o godzinie 10 rano, w miejscu posiedzeń Try-
bunału Cywilnego w Warszawie, pod Nrem
549, sprzedane zostaną przez publiczną li-
cytację w drodze relicytacji Dobra Ziemskie

Kamienna Wola,

w okręgu Opoczyńskim, gubernji Radom-
skiej położone, obejmujące przestrzeni grun-
tu około włók 25.